
頁

執行日 令和 7年 6月20日 健康医療部地域保健課

辞退5

単価契約件名

契約締結日

単価契約期間

単価契約場所

健康情報管理システム入力データ作成業務

令和 7年 7月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

地域保健課

令和 7年 7月 1日

2

1001021452　（株）デジタルクリエーション

落札

3

4

1001021026　（株）ＩＳＣ　大阪支店
辞退

1001007976　アディーバ（株）

1001018134　（株）インターフェイス

1000793701　（株）ケイズ　大阪支社
辞退

辞退

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25004614

¥6,501,675

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

大阪府大阪市浪速区湊町２丁目１番５７号

うち消費税相当額

落札

（税込）

（株）インターフェイス

執行結果

住所

¥7,151,842

予定価格 （税抜）

¥650,167

¥8,277,095

令和 7年 6月20日


